



Objednávka

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu
Místo spotřeby: 200011430 FÚ pro hl. m. Prahu-Sekce řízení úřadu-Odbor metodiky a výkonu daní-Oddělení daně
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	15	69,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	15	69,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	15	69,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	15	69,00Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	12	152,52Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	12	152,52Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	12	152,52Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	12	152,52Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	30	268,50Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1C čirá		bal	100	26,14	20	522,80Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	6	106,02Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	20	31,40Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	20	31,40Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	20	101,60Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	15	63,60Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	2	51,30Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	červená	ks	1	25,89	10	258,90Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	10	258,90Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	4	82,28Kč
305	úchytky do rychlovazače	zelená	bal	25	9,92	5	49,60Kč
306	úchytky do rychlovazače	žlutá	bal	25	9,92	5	49,60Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	20	193,60Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	20	174,20Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	15	45,45Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	15	32,70Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	5	7,85Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	2	14,76Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	60	217,80Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	15	294,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	10	106,50Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	12	261,36Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	50	48,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	2	114,96Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu
 Místo spotřeby: 200011430 FÚ pro hl. m. Prahu-Sekce řízení úřadu-Odbor metodiky a výkonu daní-Oddělení daně
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	100	121,00Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepící s bílá		ks	1	3,63	30	108,90Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní hnědá		bal	10	70,18	2	140,36Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transpärer čirá		ks	1	11,50	4	46,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	20	174,20Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	10	58,10Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	15	137,25Kč
639	samolepící páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	4	46,00Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	6	254,10Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 902,73Kč

Konec sestavy